[image: image1]

关于全市科协系统2019年7月信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、科技馆：

7月份，各单位报送信息60条，省科协采用11条。近几个月以来，市科协信息数量较去年同期相比有所增加，但省科协采用信息数目一直不够理想。请各单位在撰写信息时要注重信息质量、把握信息时效，在信息中要多体现开展业务工作情况。现将有关情况通报如下：
各县（市、区）科协采用数

	单位
	定远
	来安
	全椒
	明光
	天长
	南谯
	琅琊
	凤阳

	7月采用数
	11
	10
	9
	7
	2
	2
	1
	0

	1-7月采用数
	76
	63
	33
	48
	26
	2
	14
	14

滁州市科协机关采用数

	部室
	办公室
	科普部
	学会部
	科技馆

	7月采用数
	3
	3
	7
	5

	1-7月

采用数
	23
	15
	24
	22

附件1：各县（市、区）科协7月信息采用情况
 附件2：滁州市科协7月信息采用情况
 滁州市科学技术协会

                              2019年8月8日

抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、科技馆

附件1：

各县市区科协2019年7月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	 定远县科协
	定远县科协开展文明劝导活动
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远科协陪同县政协主席张子非赴合肥对接地理标志证明商标发展工作
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远县科协开展“不忘初心、牢记使命”主题教育宣讲活动
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远县科协联合县残联举行残疾人读书达人演讲比赛
	滁州市科协网

	 定远县科协
	县科协领导为“定远美味龙虾”授牌
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远县科协深入乡镇调研科协工作
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远县科协参加全市“稻虾共作”模式下钵毯苗机插秧技术培训会
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远县科协赴合肥开展招商引资活动
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远科协调研基层农技协工作
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远县科协举办农村实用技术培训班
	安徽省科协网

	 定远县科协
	安徽省园艺学会创新驱动助力工程服务站授牌仪式在定远举行
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协开展“八一”走访慰问活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协赴汊河开发区帮扶企业调研
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协积极开展文明交通志愿服务活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协赴双拥共建单位开展调研活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县开展“抱团科普”进社区活动
	安徽省科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	来安县科协
	来安县科协积极开展清理小广告美化环境志愿服务活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县召开全县乡镇科协工作会议
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协开展食品安全科普知识讲座
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协开展食品安全宣传进校园活动
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协赴抗大八分校接受革命传统教育
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协开展“八一”慰问退役军人活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协开展 “科普惠民乡村行”活动系列
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协深入包保小区开展文明创建活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协召开文明创建动员部署会
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协开展 “科普惠民乡村行”活动
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县举办2019年全民科学素质知识竞赛
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县老科协二届四次理事（扩大）会议召开
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协召开2019年全民科学素质工作会议
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协、老科协举办2019年食品安全专家讲座
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协传达市扶贫开发领导小组（扩大）会议暨全市扫黑除恶专项斗争推进会会议精神
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协开展“以案示警、以案为戒、以案促改”警示教育学习
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协召开年中工作会议
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协开展“不忘初心 牢记使命” 主题党史教育活动
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	明光市科协
	明光市科协深入包保小区开展文明创建
	滁州市科协网

	明光市科协
	市科协参加“江淮普法行”启动仪式
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协指导非公企业发展党员
	滁州市科协网

	天长市科协
	中国科协荣誉委员、原中国科协党组副书记来我市调研智慧医疗建设情况
	滁州市科协网

	天长市科协
	省科协来我市调研全国建设新时代文明实践中心工作试点工作
	安徽省科协网

	南谯区科协
	2019年南谯区着力打造社区科普室
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区科技局开展科技精准扶贫培训活动
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	滁州市科普大篷车科普展教暨关爱未成年人思想道德建设走进琅琊区沙岗村
	滁州市科协网

	情况说明
	7月份，县市区科协机关宣传报道信息共42条，其中定远县科协11条；来安县科协10条；全椒县科协9条；明光市科协7条；天长市科协2条；南谯区科协2条；琅琊区科协1条；凤阳县科协0条。

附件2：

滁州市科协机关2019年7月信息采用情况

	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	滁州市科协开展“八一”双拥走访慰问活动
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市科协深入帮扶企业调研
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市科协开展移风易俗教育活动
	滁州市科协网

	科普部
	滁州市科协圆满完成2019年高校科学营工作
	滁州市科协网

	科普部
	滁州市科协组织开展2019年青少年高校科学营营前培训会
	滁州市科协网

	科普部
	滁州市科协科开展送科普宣传进社区活动
	滁州市科协网

	学会部
	第三届皖台食品科学技术研讨会在滁举办
	滁州市科协网

	学会部
	滁州市预防医学会开展“世界肝炎日”科普宣传
	滁州市科协网

	学会部
	滁州市医学会第二届滁州市呼吸病学术年会在滁州举办
	滁州市科协网

	学会部
	滁州市计算机学会举办2019年信息技术文化节
	安徽省科协网

	学会部
	滁州市公路学会举办2019年第二期公路交通科技大讲堂
	安徽省科协网

	学会部
	第六届皖台物联网研讨会在滁举办
	安徽省科协网

	学会部
	滁州市心理卫生协会走进警校开展科普讲座
	安徽省科协网

	科技馆
	滁州市科协赴泾县开展“不忘初心、牢记使命”主题党日活动
	滁州市科协网

	科技馆
	滁州市科协开展未成年人思想道德建设系列活动
	滁州市科协网

	科技馆
	市科技馆组织开展暑期志愿者岗前培训
	滁州市科协网

	科技馆
	市科协机关支部开展“党员干部党史教育日” 活动
	滁州市科协网

	科技馆
	市科技馆创意电子展点燃暑期氛围
	滁州市科协网

	情况说明
	7月份，市科协机关宣传报道信息共18条，其中办公室3条（王立斌1条，张嫒霖2条） ；科普部3条（林玲3条）；学会部7条（彭国华7条）；科技馆5条（罗帅3条，陈庆凯2条）。

6
2